
NR DRAP ZVAP KODI I KANDIDATIT Institucioni arsimor Profili Pikët

1 LEZHË LEZHË 111 Gjimnazi “ Hydajet Lezha” Edukim Fizik 14.25

2 LEZHË LEZHË 112 Shkolla 9-vjeçare Torovice Histori-Gjeografi 19.7

3 LEZHË LEZHË 113 SHMB “Llesh Nik Daka" Shenkoll Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.75

4 LEZHË LEZHË 114 Shkolla 9-vjeçare “ Beselidhja” Gjuhë Italiane 15.89

5 LEZHË LEZHË 115 SHMB “Karl Gega” Balldre Gjuhë Angleze 12.25

6 LEZHË LEZHË 116 SHMB “Karl Gega” Balldre Edukim Fizik 15.25

7 LEZHË LEZHË 117 Shkolla 9-vjeçare “ Gjergj Bib Gjergji” Ungrej Histori-Gjeografi 19.5

8 LEZHË KURBIN 118 Gjimnazi “ Arif Halil Sulaj” Mamurras Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21

9 LEZHË KURBIN 119 Gjimnazi “ Arif Halil Sulaj” Mamurras Histori-Gjeografi 14.75

10 LEZHË MIRDITE 120 SHMB" Ndrec Ndue Gjoka" Klos Edukim Fizik 13

11 LEZHË HAS 121 Gjimnazi ''Skëndërbeu'' Krumë Gjuhë Angleze 20.75

12 LEZHË KUKES 122 Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës Biologji 16.5

13 LEZHË KUKES 123 Shkolla 9-vjeçare "Vehbi Shehu" Bicaj Arsim Fillor 17.25

14 LEZHË SHKODËR 124 AZEM HAJDARI ARSIM FILLOR 28.5

15 LEZHË SHKODËR 125 MARTIN CAMAJ ARSIM FILLOR 27.75

16 LEZHË SHKODËR 126 MARTIN CAMAJ ARSIM FILLOR 27.5

17 LEZHË SHKODËR 127 AZEM HAJDARI ARSIM FILLOR 27.25

18 LEZHË SHKODËR 128 AZEM HAJDARI ARSIM FILLOR 27

19 LEZHË SHKODËR 129 HOT I RI ARSIM FILLOR 27

20 LEZHË SHKODËR 130 SALO HALILI  ARSIM FILLOR 26.8

21 LEZHË SHKODËR 131 ISA JAKUPI ARSIM FILLOR 26.75

22 LEZHË SHKODËR 132 AT GJON KARMA ARSIM FILLOR 26.7

23 LEZHË SHKODËR 133 SALO HALILI  ARSIM FILLOR 26.5

24 LEZHË SHKODËR 134 HAXHI HAJDARI ARSIM FILLOR 26.5

25 LEZHË SHKODËR 135 DËSHMORËT E RRENCIT ARSIM FILLOR 26.5

26 LEZHË SHKODËR 136 BRANKO KADIA ARSIM FILLOR 26.25

27 LEZHË SHKODËR 137 ISMAIL QEMALI                 ARSIM FILLOR 26

28 LEZHË SHKODËR 138 SALO HALILI  ARSIM FILLOR 26

29 LEZHË SHKODËR 139 DËSHMORËT E RRENCIT ARSIM FILLOR 25.5

30 LEZHË SHKODËR 140 RUZHDI DACA ARSIM FILLOR 25

31 LEZHË SHKODËR 141 HAXHI HAJDARI ARSIM FILLOR 25



32 LEZHË SHKODËR 142 ISA JAKUPI ARSIM FILLOR 24.5

33 LEZHË SHKODËR 143 QAZIM MEHJA ARSIM FILLOR 24.42

34 LEZHË SHKODËR 144 DËSHMORËT E RRENCIT ARSIM FILLOR 23.25

35 LEZHË SHKODËR 145 AZEM HAJDARI ARSIM FILLOR 23

36 LEZHË SHKODËR 146 MATI LOGORECI ARSIM FILLOR 22.5

37 LEZHË SHKODËR 147 MATI LOGORECI ARSIM FILLOR 22.5

38 LEZHË SHKODËR 148 ISMAIL QEMALI                 ARSIM FILLOR 21.5

39 LEZHË SHKODËR 149 ISMET SALI BRUÇAJ ARSIM FILLOR 21

40 LEZHË SHKODËR 150 ALI LAÇEJ ARSIM FILLOR 20.5

41 LEZHË SHKODËR 151 TRING SMAJLI ARSIM FILLOR 20.5

42 LEZHË SHKODËR 152 ERNEST KOLIQI ARSIM FILLOR 20

43 LEZHË SHKODËR 153 EDITH DURHAM ARSIM FILLOR 19.75

44 LEZHË SHKODËR 154 GJERGJ LACA ARSIM FILLOR 19.75

45 LEZHË SHKODËR 155 BAKS-RRJOLL ARSIM FILLOR 19.75

46 LEZHË SHKODËR 156 TRING SMAJLI ARSIM FILLOR 19

47 LEZHË SHKODËR 157 BRANKO KADIA ARSIM FILLOR 18

48 LEZHË SHKODËR 158 RUZHDI DACA ARSIM FILLOR 15.25

49 LEZHË SHKODËR 159 DOMËN ARSIM FILLOR 11.25

50 LEZHË SHKODËR 160 ZOGAJ BIO-KIMI 29

51 LEZHË SHKODËR 161 AGIM TAFILI BIO-KIMI 29

52 LEZHË SHKODËR 162 BAKS-RRJOLL BIO-KIMI 25.75

53 LEZHË SHKODËR 163 RUZHDI DACA BIO-KIMI 25.5

54 LEZHË SHKODËR 164 ALI LAÇEJ BIO-KIMI 24

55 LEZHË SHKODËR 165 MATI LOGORECI BIO-KIMI 23

56 LEZHË SHKODËR 166 ZEF JUBANI BIO-KIMI 21.25

57 LEZHË SHKODËR 167 DOMËN BIO-KIMI 17.75

58 LEZHË SHKODËR 168 GIMAJ BIO-KIMI 13.25

59 LEZHË SHKODËR 169 XHELADIN FISHTA   GJSHL 26.5

60 LEZHË SHKODËR 170 MARTIN CAMAJ GJSHL 28.5

61 LEZHË SHKODËR 171 DOM MIKEL GJERGJI GJSHL 26.5

62 LEZHË SHKODËR 172 FREDERIK GJON GJONI GJSHL 26

63 LEZHË SHKODËR 173 MATI LOGORECI GJSHL 24.5



64 LEZHË SHKODËR 174 DOM MIKEL GJERGJI GJSHL 24.5

65 LEZHË SHKODËR 175 GJERGJ LACA GJSHL 22.75

66 LEZHË SHKODËR 176 HAXHI HAJDARI GJSHL 22.5

67 LEZHË SHKODËR 177 ISA JAKUPI GJSHL 21.5

68 LEZHË SHKODËR 178 HASAN DARDHANJORI GJSHL 21.5

69 LEZHË SHKODËR 179 DËSHMORËT E RRENCIT GJSHL 21

70 LEZHË SHKODËR 180 ZEF JUBANI GJSHL 20

71 LEZHË SHKODËR 181 MARTIN CAMAJ HIST-GJEOGRAFI 25.75

72 LEZHË SHKODËR 182 PASHKO VASA HIST-GJEOGRAFI 23,75

73 LEZHË SHKODËR 183 SEIT CAN TAGANI HIST-GJEOGRAFI 27

74 LEZHË SHKODËR 184 FREDERIK GJON GJONI HIST-GJEOGRAFI 23

75 LEZHË SHKODËR 185 LUCË AGRAJA HIST-GJEOGRAFI 19.75

76 LEZHË SHKODËR 186 GJERGJ LACA HIST-GJEOGRAFI 18.75

77 LEZHË SHKODËR 187 AT GJON KARMA HIST-GJEOGRAFI 18.7

78 LEZHË SHKODËR 188 ALI LAÇEJ HIST-GJEOGRAFI 18.5

79 LEZHË SHKODËR 189 FREDERIK GJON GJONI HIST-GJEOGRAFI 15.5

80 LEZHË SHKODËR 190 MARTIN CAMAJ MATEMATIKE 25.5

81 LEZHË SHKODËR 191 GJERGJ LACA MATEMATIKE 22.25

82 LEZHË SHKODËR 192 LIRIA MUZ 20.25

83 LEZHË SHKODËR 193 MARTIN CAMAJ ED.FIZIK 17

84 LEZHË SHKODËR 194 MARTIN CAMAJ FRENGJISHT 27.5

85 LEZHË SHKODËR 195 JORDAN MISJA EKONOMI 29.75

86 LEZHË Vau Dejës 196 “Shaban Banushi” Melgushë Arsim Fillor 25. 5

87 LEZHË Vau Dejës 197 “Shaban Banushi” Melgushë Arsim Fillor 25. 25

88 LEZHË Vau Dejës 198 “Imzot Luçjan Avgostini” Vau Dejës Mesme Pedagogjike 24. 25

89 LEZHË Vau Dejës 199 “Gjon Ndoci” Bushat Arsim Fillor 23. 75

90 LEZHË Vau Dejës 200 “Lush Kola” Barbullush Arsim Fillor 23. 25

91 LEZHË Vau Dejës 201 “Gjon Ndoci” Bushat Arsim Fillor 22. 5

92 LEZHË Vau Dejës 202 “Lush Kola” Barbullush Arsim Fillor 21. 75

93 LEZHË Vau Dejës 203 “Imzot Luçjan Avgostini” Vau Dejës Arsim Fillor 21

94 LEZHË Vau Dejës 204 “Aleksander Paloci” Shelqet Arsim Fillor 14. 75

95 LEZHË Vau Dejës 205 “Aleksander Paloci” Shelqet Arsim Fillor 14. 25



96 LEZHË Vau Dejës 206 Naraç Arsim Fillor 11. 5

97 LEZHË Vau Dejës 207 Mnelë e Madhe Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26

98 LEZHË Vau Dejës 208 “Hasan Meti” Mjedë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23. 5

99 LEZHË Vau Dejës 209 “Imzot Luçjan Avgostini” Vau Dejës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23

100 LEZHË Vau Dejës 210 “Hasan Meti” Mjedë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16. 5

101 LEZHË Vau Dejës 211 “Nënë Tereza” Bushat Gjuhë Angleze 22. 5

102 LEZHË Vau Dejës 212 Mnelë e Madhe Gjuhë Angleze 21. 5

103 LEZHË Vau Dejës 213 “Hasan Meti” Mjedë Gjuhë Angleze 20. 25

104 LEZHË Vau Dejës 214 Mnelë e Madhe Histori-Gjeografi 27. 5

105 LEZHË Vau Dejës 215 “Don Martin Trushi” Histori-Gjeografi 26. 5

106 LEZHË Vau Dejës 216 “Hasan Meti” Mjedë Histori-Gjeografi 25. 75

107 LEZHË Vau Dejës 217 “Hasan Meti” Mjedë Matematikë 24. 5

108 LEZHË Vau Dejës 218 “Imzot Luçjan Avgostini” Vau Dejës Matematikë 23

109 LEZHË Vau Dejës 219 Mnelë e Madhe Matematikë-Fizikë 18. 75

110 LEZHË Vau Dejës 220 “Imzot Luçjan Avgostini” Vau Dejës Fizikë 26

111 LEZHË Vau Dejës 221 “Hasan Meti” Mjedë Biologji-Kimi 26. 75

112 LEZHË Vau Dejës 222 “Shaban Banushi” Melgushë Biologji-Kimi 20. 5

113 LEZHË Vau Dejës 223 Mnelë e Madhe Biologji-Kimi 20. 25

114 LEZHË Vau Dejës 224 “Nënë Tereza” Bushat Edukim Fizik 15

115
LEZHË

Puke Fushe-

Arrez
225 9-vjecare " Migjeni Arsim Fillor 32.5


